Мероприятия антитеррористической направленности
по Медиаплану 
информационного сопровождения мероприятий Плана реализации 
ОИВ (ОМСУ) МБДОУ д/с № 5 г. Балтийска за 1 квартал 2022 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Месяц
	Пункт
плана ПИТ КО 
	Мероприятие
	Дата проведения
	Ответственные исполнители
	Целевая аудитория (участники)
/планируемый охват участников

	Январь

	1.5.
	Доведение информации об ответственности за участие и содействие террористической деятельности
	27.01.2022 г.
	Делопроизводитель
	сотрудники, 10

	Февраль
	2.2.1.
	Праздник, посвященный Дню Защитника Отечества 
	22.02.2022 г.
	Музыкальный руководитель
	воспитанники, 13

	Март

	2.2.1.
	Тематическое развлечение, посвященное Дню воссоединения Крыма с Россией
	18.03.2022 г.
	Воспитатели
	воспитанники, 11



